dla Powiatu Żarskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Opracowanie planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Żarskiego. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

na rok 2025 w wysokości 1 131,60 zł, (słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści jeden złotych 

60/100).  

§ 2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1oraz zasady rozliczania środków 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasień a Powiatem Żarskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.